
2020年 12月 22日 

白鳳短期大学 

総合人間学科・専攻科 

卒業・修了見込学生 各位 

保    護    者 各位 

 

白鳳短期大学 事務局 

 

 

2020年度 謝恩会中止に伴う第 4期授業料等口座振替金額変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学の

教育振興に対し、格別のご理解ご協力を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新型コロナウイルスによる影響のため、2021年 3月の卒業式後に予定して

おりました卒業生・修了生全体のホテルでの謝恩会は中止といたします。大変心苦しい限り

ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、12 月 28 日（月）に振替予定の第 4 期授業料等納付金において、謝恩会費は徴

収いたしません。年度初めにご案内しておりました金額より、謝恩会費 10,000円を引いた額を口座

振替いたしますので、ご準備いただきますようお願いいたします。 

また今後の状況により、専攻・専攻科単位で小規模の謝恩会に代わるものを実施する場合には、

改めてご連絡させていただくこともございます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 白鳳短期大学 事務局 

奈良県北葛城郡王寺町葛下 1-7-17 

TEL 0745-32-7890 


